[image: image1.emf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

____________________                                                    № _______________
ст. Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 8 декабря 2010 года № 327 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг Платнировского сельского поселения Кореновского района»

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 8 декабря 2010 года № 327 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг Платнировского сельского поселения Кореновского района».

     2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                             Л.Н. Богославец